
 „ČOV – 2.etapa, část 3.1. Dosazovací nádrže SO 6.1, vč. části PS 03 Biologické čištění“ 
Smlouva č. SML/341/2020/ORM, dodatek č.3 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

Objednatel:  Město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

IČ:    00 259 586 

DIČ:    CZ 00259586 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

Číslo účtu:   521391/0100 

 

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:   K&K TECHNOLOGY a.s. 

Se sídlem:    Koldinova 672, 339 01 Klatovy 

IČ:     64833186 

DIČ:    CZ64833186 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  KS v Plzni, oddíl B, vložka 531 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna a. s. 

Číslo účtu:    6025452/0800 

Jednající:   Ing. Jan Kutil, člen představenstva 

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 27.11.2020 na stavební práce 
s názvem 

 

„ČOV – 2.etapa, část 3.1. Dosazovací nádrže SO 6.1, vč. části PS 03 
Biologické čištění“  

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.11.2020 smlouvu o dílo č. SML/341/2020/ORM, jejímž předmětem 
je zhotovení stavby „ČOV – 2.etapa, část 3.1. Dosazovací nádrže SO 6.1, vč. části PS 03 Biologické 
čištění“ (dále jen „Smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky 
na stavební práce.  
 

2. Po uzavření Smlouvy o dílo v průběhu realizace díla dle Smlouvy o dílo (dále jen Dílo), bylo 

zjištěno, že sací a výtlačné potrubí je značně zkorodované a celkově v havarijním stavu (dále jen 
Překážka), jenž nebyla v rámci přípravy stavby předpokládána. Pro funkčnost Díla je nutné provést i  



Ing. Jan 

Kutil

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Kutil 

Datum: 2021.09.09 

08:05:58 +02'00'

Renata Oulehlová
Digitální podpis:
09.09.2021 12:30

 „ČOV – 2.etapa, část 3.1. Dosazovací nádrže SO 6.1, vč. části PS 03 Biologické čištění“ 
Smlouva č. SML/341/2020/ORM, dodatek č.3 

 

2 / 2 

 

dodatečné práce a dodávky v rozsahu Díla popsané v čl. II odst. 1 (dále jen Změna),  a to z 

následujících důvodů: 
a) potřeba Změny vznikla v důsledku nálezu Překážek v místě provádění Díla, když bez provedení 

těchto dodávek a prací by Dílo nebylo funkční jako celek, 

b) tyto Změny nemění celkovou povahu zakázky spočívající ve zhotovení Díla, neboť jde o práce a 
dodávky druhově shodné či podobné pracím a dodávkám tvořícím Dílo a to v rozsahu, jenž je 
obvyklý a 

c) hodnota Změny činí 447.552,00 Kč bez DPH.  

 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
Smlouvě o dílo práce a dodávky, jejichž podrobný popis je uveden v Nabídce víceprací, které jsou 
přílohou tohoto dodatku s tím, že o tyto práce a dodávky se rozšiřuje sjednaný rozsah Předmětné 
stavby dle Smlouvy o dílo. 
 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII. 4. smlouvy o dílo o 447.552,00 Kč bez DPH, tj. celková 
cena díla se sjednává ve výši 5.777.622,70 Kč bez DPH.  

 

3. A dále se s ohledem na rozšíření předmětu díla dle odstavce 1 tohoto článku smluvní strany dohodly 
na prodloužení termínu dokončení a předání celého díla dle odst. III.1.3. Smlouvy o dílo o 90 dnů na 
270 kalendářních dnů od předání staveniště, když zhotovitel prohlašuje, že jde o prodloužení 
termínu, jenž je technicky nezbytné ke zhotovení Změn.  

 

 

III. 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. 
3. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 541/25RM/2021 ze dne 8.9.2021 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nabídka víceprací 
 

 

 

V Sokolově dne ……………….            V Klatovech dne ……………… 

 

 

 

Renata Oulehlová 

  

 

 

 

Ing. Jan Kutil 

člen představenstva 

  

    

 

 
 

 





CelkováJedn. cenaPozice Popis položky Typ Výrobce m.j. Množství cenaCZK/mj. CZK
ČOV Sokolov - Rekonstrukce DN, výměna potrubí na mostech
dosazovací nádrž č.-i

Demontáže:
- demontáž stávajícího sacího potrubí DN150 u 2 ks čerpadel
- demontáž 2 ks stávajících čerpadel včetně patkových kolen, vodících
tyčí a horního držáku
- demontáž4 ks stávajících zpětných klapek
- demontáž stávajících výtlačných potrubí DN125/DN100 od 4 ks čerpadel kpl 1 27 139 27 139
(jedná se o veškeré kalové potrubí na mostu)
Součástí demontáže je i odstraněni kotevních a podpěrných prvků, řezáni
spojovacího materiálu přírubových spojů a kotevních prvků, dělení zařízení
a trubních rozvodů na dílčí části pro ruční dopravu, provizorní podepírání
demontovaného zařízeni, manipulační prostředky, vodorovné a svislé

1. přesuny v areálu ČOV, nakládání demontovaného zařízení na automobil
Dodávka a montáž nových komponentů ke stávajícímu čerpadlu (pol
3.9,3.10) obsahující:
- nové patkové koleno Hidrostal kpl 2 17 349 34 698
- vodici tyče

2. - horní držák

Zpětná montáž stávajícího čerpadla (pol.3.9, 3.10), dodávka a montáž
nového sacího potrubí DN150 u tohoto čerpadla:
- trubka DN150 délky cca 0,9 m

kpl 2 6 055 12 110- připojovací příruba k čerpadlu DN80 / PN 16 včetně přírubového spoje
- přechod DN150/80
- přechod DN200/150

3. - materiálové provedeni: nerezová ocel

Dodávka a montáž společného výtlačného potrubí DN125/DN100
čerpadel (pol 3.8, 3.9):
- trubka DN100 délky cca 9,5 m
- trubka DN125 délky cca 11,5 m
- 2 ks připojovací příruba DN80 / PN 16 včetně přírubového spoje
- 2 ks připojovací příruba DN100 / PN 16 včetně přírubového spoje (na
každém svislém potrubí DN100 jsou osazeny příruby s přírubovým
spojem)
- 2 ks přechod DN100 180 kpl 1 63 462 63 462
- přechod DN125/100
- obyb trubkový DN100
- obyb trubkový DN125
- 3 ks uložení potrubí DN 100 (svěrná objímka kotvena ke stávající
konstrukci mostu)
- 3 ks uložení potrubí DN 125 (kotevní stojan připevněný ke stávající
konstrukci mostu)

4. - materiálové provedení: nerezová ocel

Dodávka a montáž společného výtlačného potrubí DN125/DN100
čerpadel (pol 3.10, 3.11):
- trubka DN100 délky cca 9,5 m
-trubka DN125 délky cca 5,5 m
- 2 ks připojovací příruba DN80 / PN 16 včetně přírubového spoje
- 2 ks připojovací příruba DN100 / PN 16 včetně přírubového spoje (na
každém svislém potrubí DN100 jsou osazeny příruby s přírubovým
spojem)
- 2 ks přechod DN100 /80 kpl 1 53 658 53 658
- přechod DN125/80
- obyb trubkový DN100
- obyb trubkový DN125
- 3 ks uložení potrubí DN 100 (svěrná objímka kotvena ke stávající
konstrukci mostu)
- 2 ks uloženi potrubí DN 125 (kotevní stojan připevněný ke stávající
konstrukci mostu)

5. - materiálové provedeni: nerezová ocel
Dodávka a montáž zpětné klapky RETO-STOP
- těleso klapky šedá litina, těsnění EPDM DN100/PN16, VAG kpl 4 5 265 21 060

6. - epoxidový nástřik typ 101

Dodávka a montáž odvzdušňovací armatury DN40
7. - těleso armatury pochromovaná ocel kpl 4 586 2 344

DOSAZOVACÍ NADRZ č.2

Demontáže:
- demontáž stávajícího sacího potrubí DN150 u 2 ks čerpadel
- demontáž 2 ks stávajících čerpadel včetně patkových kolen, vodících
tyči a horního držáku
- demontáž 4 ks stávajících zpětných klapek
- demontáž stávajících výtlačných potrubí DN125/DN100 od 4 ks čerpadel kpl 1 27 139 27 139
(jedná se o veškeré kalové potrubí na mostu)
Součásti demontáže je i odstraněni kotevních a podpěrných prvků, řezáni
spojovacího materiálu přírubových spojů a kotevních prvků, dělení zařízení
a trubních rozvodů na dílčí části pro ruční dopravu, provizorní podepíráni
demontovaného zařízení, manipulační prostředky, vodorovné a svislé

8. přesuny v areálu ČOV, nakládáni demontovaného zařízeni na automobil

ČOV Sokolov-rekonstrukce DN, vicepráce:výměna potrubí a vodicích tyči na mostech DN 1/2

Pozice Popis položky Typ Výrobce m.j. Množství
Jedn. cena 

CZK/mj.

Celková
cena
CZK

ČOV Sokolov - Rekonstrukce DN, výměna potrubí na mostech
dosazovací nádrž č.-i

1.

Demontáže:
- demontáž stávajícího sacího potrubí DN150 u 2 ks čerpadel
- demontáž 2 ks stávajících čerpadel včetně patkových kolen, vodících 
tyčí a horního držáku
- demontáž 4 ks stávajících zpětných klapek
- demontáž stávajících výtlačných potrubí DN125/DN100 od 4 ks čerpadel 
(jedná se o veškeré kalové potrubí na mostu)
Součástí demontáže je i odstraněni kotevních a podpěrných prvků, řezáni 
spojovacího materiálu přírubových spojů a kotevních prvků, dělení zařízení 
a trubních rozvodů na dílčí části pro ruční dopravu, provizorní podepírání 
demontovaného zařízeni, manipulační prostředky, vodorovné a svislé 
přesuny v areálu ČOV, nakládání demontovaného zařízení na automobil

kpl 1 27 139 27 139

2.

Dodávka a montáž nových komponentů ke stávajícímu čerpadlu (pol 
3.9,3.10) obsahující:
- nové patkové koleno
- vodici tyče
- horní držák

Hidrostal kpl 2 17 349 34 698

3.

Zpětná montáž stávajícího čerpadla (pol.3.9, 3.10), dodávka a montáž 
nového sacího potrubí DN150 u tohoto čerpadla:
- trubka DN150 délky cca 0,9 m
- připojovací příruba k čerpadlu DN80 / PN 16 včetně přírubového spoje
- přechod DN 150/80
- přechod DN200/150
- materiálové provedeni: nerezová ocel

kpl 2 6 055 12 110

4.

Dodávka a montáž společného výtlačného potrubí DN125/DN100 
čerpadel (pol 3.8, 3.9):
- trubka DN100 délky cca 9,5 m
- trubka DN 125 délky cca 11,5 m
- 2 ks připojovací příruba DN80 / PN 16 včetně přírubového spoje
- 2 ks připojovací příruba DN100 / PN 16 včetně přírubového spoje (na 
každém svislém potrubí DN100 jsou osazeny příruby s přírubovým 
spojem)
- 2 ks přechod DN100 180
- přechod DN125/100
- obyb trubkový DN100
- obyb trubkový DN125
- 3 ks uložení potrubí DN 100 (svěrná objímka kotvena ke stávající 
konstrukci mostu)
- 3 ks uložení potrubí DN 125 (kotevní stojan připevněný ke stávající 
konstrukci mostu)
- materiálové provedení: nerezová ocel

kpl 1 63 462 63 462

5.

Dodávka a montáž společného výtlačného potrubí DN125/DN100 
čerpadel (pol 3.10, 3.11):
- trubka DN100 délky cca 9,5 m 
-trubka DN125 délky cca 5,5 m
- 2 ks připojovací příruba DN80 / PN 16 včetně přírubového spoje
- 2 ks připojovací příruba DN100 / PN 16 včetně přírubového spoje (na 
každém svislém potrubí DN100 jsou osazeny příruby s přírubovým 
spojem)
- 2 ks přechod DN100 /80
- přechod DN125/80
- obyb trubkový DN100
- obyb trubkový DN125
- 3 ks uložení potrubí DN 100 (svěrná objímka kotvena ke stávající 
konstrukci mostu)
- 2 ks uloženi potrubí DN 125 (kotevní stojan připevněný ke stávající 
konstrukci mostu)
- materiálové provedeni: nerezová ocel

kpl 1 53 658 53 658

6.

Dodávka a montáž zpětné klapky
- těleso klapky šedá litina, těsnění EPDM
- epoxidový nástřik

RETO-STOP 
DN100/PN16, 
typ 101

VAG kpl 4 5 265 21 060

7.
Dodávka a montáž odvzdušňovací armatury DN40
- těleso armatury pochromovaná ocel kpl 4 586 2 344

DOSAZOVACÍ NADRZ č.2

8.

Demontáže:
- demontáž stávajícího sacího potrubí DN150 u 2 ks čerpadel
- demontáž 2 ks stávajících čerpadel včetně patkových kolen, vodících 
tyči a horního držáku
- demontáž 4 ks stávajících zpětných klapek
- demontáž stávajících výtlačných potrubí DN125/DN100 od 4 ks čerpadel 
(jedná se o veškeré kalové potrubí na mostu)
Součásti demontáže je i odstraněni kotevních a podpěrných prvků, řezáni 
spojovacího materiálu přírubových spojů a kotevních prvků, dělení zařízení 
a trubních rozvodů na dílčí části pro ruční dopravu, provizorní podepíráni 
demontovaného zařízení, manipulační prostředky, vodorovné a svislé 
přesuny v areálu ČOV, nakládáni demontovaného zařízeni na automobil

kpl 1 27 139 27 139

ČOV Sokolov-rekonstrukce DN, vicepráce:výměna potrubí a vodicích tyči na mostech DN 1/2



Dodávka a montáž nových komponentů ke stávajícímu čerpadlu (pol
3.13, 3.14) obsahující:
- nové patkové koleno Hidrostal kpl 2 17 349 34 698
- vodící tyče

9. - horní držák

Zpětná montáž stávajícího čerpadla (pol.3.13, 3.14), dodávka a montáž
nového sacího potrubí DN150 u tohoto čerpadla:
-trubka DN150 délky cca 0,9 m

kpl 2 6 055 12 110- připojovací příruba k čerpadlu DN80 / PN 16 včetně přírubového spoje
- přechod DN150/80
- přechod DN200/150

10. - materiálové provedení: nerezová ocel

Dodávka a montáž společného výtlačného potrubí DN125/DN100
čerpadel (pol 3.14, 3.15):
-trubka DN100 délky cca 9,5 m
- trubka DN125 délky cca 11,5 m
- 2 ks připojovací příruba DN80 / PN 16 včetně přírubového spoje
- 2 ks připojovací příruba DN100 / PN 16 včetně přírubového spoje (na
každém svislém potrubí DN100 jsou osazeny příruby s přírubovým
spojem)
- 2 ks přechod DN100 /80 kpl 1 63 462 63 462
- přechod DN125/100
- obyb trubkový DN100
- obyb trubkový DN125
- 3 ks uložení potrubí DN 100 (svěrná objímka kotvena ke stávající
konstrukci mostu)
- 3 ks uložení potrubí DN 125 (kotevní stojan připevněný ke stávající
konstrukci mostu)

11. - materiálové provedení: nerezová ocel

Dodávka a montáž společného výtlačného potrubí DN125/DN100
čerpadel (pol 3.12, 3.13):
-trubka DN100 délky cca 9,5 m
- trubka DN125 délky cca 5,5 m
- 2 ks připojovací příruba DN80 / PN 16 včetně přírubového spoje
- 2 ks připojovací příruba DN100 / PN 16 včetně přírubového spoje (na
každém svislém potrubí DN100 jsou osazeny příruby s přírubovým
spojem)
-2 ks přechod DN100/80 kpl 1 53 658 53 658
- přechod DN125/100
- obyb trubkový DN100
- obyb trubkový DN125
- 3 ks uloženi potrubí DN 100 (svěrná objímka kotvena ke stávající
konstrukci mostu)
- 2 ks uložení potrubí DN 125 (kotevní stojan připevněný ke stávající
konstrukci mostu)

12. - materiálové provedeni: nerezová ocel
Dodávka amontáž zpětné klapky RETO-STOP
- těleso klapky šedá litina, těsněn! EPDM DN100/PN16, VAG kpl 4 5 265 21 060

13. - epoxidový nástřik typ 101

Dodávka a montáž odvzdušňovací armatury DN40
14. - těleso armatury pochromovaná ocel kpl 4 586 2 344

TĚSNICÍ a drobný montážní material
15. Drobný montážní materiál kpl 1 2 500 2 500

POMOCNÉ A PRlPRAVNE PRAČE A KONSTRUKCE
Funkční a individuální zkoušky, tlakové a těsnostni zkoušky nových

16. trubních rozvodů, uvedení zařízen! do provozu kpl 1 1 800 1 800

17. Moření povrchu nerezového potrubí a svarů kpl 1 2 940 2 940
18. Pasivace svarů nerezového potrubí kpl 1 670 670

Dočasné konstrukce; lávky a lešení pro zpřístupněni pracovních prostorů
při realizaci úprav; pořízeni (zapůjčeni) materiálu včetně dopravy, montáže kpl 1 2 500 2 500

19. a demontáže.
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

20. Výrobní a dílenská dokumentace kpl 1 6 230 6 230
21. Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1 1 970 1 970

CELKEM: I 447 552

ČOV Sokolov-rekonstrukce DN, vicepráce:výměna potrubí a vodících tyčí na mostech DN 2/2

9.

Dodávka a montáž nových komponentů ke stávajícímu čerpadlu (pol 
3.13, 3.14) obsahující:
- nové patkové koleno
- vodící tyče
- horní držák

Hidrostal kpl 2 17 349 34 698

10.

Zpětná montáž stávajícího čerpadla (pol.3.13, 3.14), dodávka a montáž 
nového sacího potrubí DN150 u tohoto čerpadla:
-trubka DN150 délky cca 0,9 m
- připojovací příruba k čerpadlu DN80 / PN 16 včetně přírubového spoje
- přechod DN 150/80
- přechod DN200/150
- materiálové provedení: nerezová ocel

kpl 2 6 055 12 110

11.

Dodávka a montáž společného výtlačného potrubí DN125/DN100 

čerpadel (pol 3.14, 3.15):
-trubka DN100 délky cca 9,5 m
- trubka DN125 délky cca 11,5 m
- 2 ks připojovací příruba DN80 / PN 16 včetně přírubového spoje
- 2 ks připojovací příruba DN100 / PN 16 včetně přírubového spoje (na 
každém svislém potrubí DN100 jsou osazeny příruby s přírubovým 
spojem)
- 2 ks přechod DN100 /80
- přechod DN125/100
- obyb trubkový DN100
- obyb trubkový DN125
- 3 ks uložení potrubí DN 100 (svěrná objímka kotvena ke stávající 
konstrukci mostu)
- 3 ks uložení potrubí DN 125 (kotevní stojan připevněný ke stávající 
konstrukci mostu)
- materiálové provedení: nerezová ocel

kpl 1 63 462 63 462

12.

Dodávka a montáž společného výtlačného potrubí DN125/DN100 
čerpadel (pol 3.12, 3.13):
-trubka DN100 délky cca 9,5 m
- trubka DN125 délky cca 5,5 m
- 2 ks připojovací příruba DN80 / PN 16 včetně přírubového spoje
- 2 ks připojovací příruba DN100 / PN 16 včetně přírubového spoje (na 
každém svislém potrubí DN100 jsou osazeny příruby s přírubovým 
spojem)
-2 ks přechod DN100/80
- přechod DN125/100
- obyb trubkový DN100
- obyb trubkový DN125
- 3 ks uloženi potrubí DN 100 (svěrná objímka kotvena ke stávající 
konstrukci mostu)
- 2 ks uložení potrubí DN 125 (kotevní stojan připevněný ke stávající 
konstrukci mostu)
- materiálové provedeni: nerezová ocel

kpl 1 53 658 53 658

13.

Dodávka a montáž zpětné klapky
- těleso klapky šedá litina, těsněn! EPDM
- epoxidový nástřik

RETO-STOP 
DN100/PN16, 
typ 101

VAG kpl 4 5 265 21 060

14.
Dodávka a montáž odvzdušňovací armatury DN40 
- těleso armatury pochromovaná ocel kpl 4 586 2 344

TĚSNICÍ a drobný montážní material

15. Drobný montážní materiál kpl 1 2 500 2 500
POMOCNÉ A PRlPRAVNE PRAČE A KONSTRUKCE

16.
Funkční a individuální zkoušky, tlakové a těsnostni zkoušky nových 
trubních rozvodů, uvedení zařízen! do provozu kpl 1 1 800 1 800

17. Moření povrchu nerezového potrubí a svarů kpl 1 2 940 2 940
18. Pasivace svarů nerezového potrubí kpl 1 670 670

19.

Dočasné konstrukce; lávky a lešení pro zpřístupněni pracovních prostorů 
při realizaci úprav; pořízeni (zapůjčeni) materiálu včetně dopravy, montáže 
a demontáže.

kpl 1 2 500 2 500

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

20. Výrobní a dílenská dokumentace kpl 1 6 230 6 230
21. Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1 1 970 1 970

CELKEM: I 447 552

ČOV Sokolov-rekonstrukce DN, vicepráce:výměna potrubí a vodících tyčí na mostech DN 2/2


